C3V         ®
1
低电感直流滤波电容器（温度 105℃）
Low-ESL DC-Link Capacitor（Temperature 105℃）
■ 外形图 Outline Drawing
D=105mm
D=150mm
注：引出端子根部可能有轻微爬料。

最大安装扭矩 Max. Torque of installation 3.0N.m
安装 Installation 任意方向 Any Position
产品编码说明 Part number code system
■ 15位产品代码如下：
The 15 digits part number is formed as follow:
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 11 12 13 14 15
C 3 V
第 1~3 位   型号代码                                 Digit 1 to 3     Series code
           C3V                                                   C3V
第 4~5 位   直流额定电压                             Digit 4 to 5     DC rated voltage
           2H=500V,1U=600V, 2V=700V                              2H=500V,1U=600V, 2V=700V
           2K=800V,1X=900V, 1M=1 100V                            2K=800V,1X=900V, 1M=1 100V
           2M=1 300V,4M=1 500V                                   2M=1 300V,4M=1 500
第 6~8 位   标称容量                                 Digit 6 to 8     Rated capacitance value
举例：387=38×107 pF= 380μF                              For example: 387=38×107 pF= 380μF
第 9 位     容量偏差                                 Digit 9         Capacitance tolerance
J=±5%,K=±10%                                        J=±5%,K=±10%
第 10~15 位  内部特征码                              Digit 10 to 15  Internal use
C3V         ®
3
■ 技术参数 Technical data
UN,105℃
(V)
CN
(F)
ΦD
±1.0
H
±1.0
ESL
(nH)
ESR
@10kHz
(mΩ)
Rth
(K/W)
Imax
(A)
Î
（A）
fr
(kHz)
Weight
(kg)
Part number
500
450 105 53 6 0.61 5.9 81 2 650 97 0.9 C3V2H457-******
1 100 105 104 8 0.82 4.4 80 2 500 54 1.4 C3V2H118-******
600
290 105 53 6 0.68 5.9 76 2 630 121 0.9 C3V1U297-******
740 105 104 8 0.9 4.4 77 2 590 65 1.4 C3V1U747-******
700
220 105 53 6 0.75 5.9 72 2 520 139 0.9 C3V1V227-******
600 105 104 8 0.95 4.4 75 2 590 73 1.4 C3V1V607-******
800
160 105 53 6 0.83 5.9 70 2 350 162 0.9 C3V2K167-******
430 105 104 8 1.07 4.4 70 2 390 86 1.4 C3V2K437-******
900
140 105 53 6 0.76 5.9 72 2 370 174 0.9 C3V1X147-******
380 105 104 8 1.03 4.4 71 2 430 91 1.4 C3V1X387-******
1 100
95 105 53 6 0.85 5.9 68 2 300 211 0.9 C3V1M956-******
250 105 104 8 1.22 4.4 65 2 240 113 1.4 C3V1M257-******
600 150 104 8 0.55 2.8 122 5 340 73 2.6 C3V1M607-******
1 300
67 105 53 6 0.98 5.9 63 2 030 251 0.9 C3V2M676-******
180 105 104 8 1.38 4.4 62 2 010 133 1.4 C3V2M187-******
430 150 104 8 0.63 2.8 114 4 770 86 2.6 C3V2M437-******
1 500
51 105 53 6 1.09 5.9 60 1 770 288 0.9 C3V4M516-******
140 105 104 8 1.51 2.8 59 1 800 150 1.4 C3V4M147-******
330 150 104 8 0.69 4.4 108 4 200 98 2.6 C3V4M337-******
备注：1. “-”表示容量偏差，J=±5%, K=±10%。   “-”=capacitance tolerance code, J=±5%,K=±10%.
2.“******”表示内部特征码，请联系技术工程师确认完整代码。
  “******”=Internal use, please contact the technical engineer to confirm the complete code.
3. “Rth”指在自然冷却条件下，电容器热点到环境的热阻。